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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02163102 02959079

02164688 02962155

02164876 02964133

02168576 02964424

02161436 02968436

02162880 02971118

02176078 02972233

02168563 02972384
02174810 02974072
02175761 02974365

02170622
02166590

02974440
02976316

01/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

07/12/2023

11/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

13/12/2023

13/12/2023
13/12/2023

INFORME 001337-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001346-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001354-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001357-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001367-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001371-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001372-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001374-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001386-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001390-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001393-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA
INFORME 001394-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

202

294

141

029

010

085

015

003

003

037

025
009

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO |l DEL AREA DE ADMINISTRACION DE LA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE HUANCAVELICA, EN
EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO.

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DEL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION -GORE
HUANCAVELICA// JAVIER MARTINEZ ESPINOZA

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICIA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO | DE LA OFICINA SUB REGIONAL DE
ADMINISTRACION - GSR ANGARAES.

REMITO RECURSO DE APELACION DEL SR. MAGNO RAYMUNDO
MONTES.

REMITO DOCUMENTO DE GESTION PARA SU APROBACION
PAP-CN ADJUNTO 02 ANILLADO

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR/A DE RED DE
SALUD ACOBAMBA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU
REGLAMENTO.

SOLICITO MODIFICACION DE LA ACTIVIDAD 6.2 DEL PLAN DE
TRABAJO MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO

CUMPLIR REALIZAR EL ESCANEO DE VEHICULO PARA SU
EVALUACION RESPECTIVA

SOBRE PRESENTACION DE REQUERIMIENTO DE SOLICITUD DE
COMBUSTIBLE

REMITO DOCUMENTO DE LA ABOG. SILVIA MEDALID ANAYA
PORRAS

REMITO RESPUESTA AL OFICIO N 398-2023-GD/GSD

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO Il DEL AREA DE ASESORIA JURIDICA - DREH
EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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02174539 02978044

02180956 02979640

02180815 02980645

02162727 02980847

02169511 02982758

02179914 02982765

02179921 02982795

02180181 02982831

01901008 02983266

02174939
02184150

02984089
02984432

02175686 02985279

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

19/12/2023
19/12/2023

19/12/2023

INFORME 001399-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001403-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001406-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001407-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001412-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001413-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001414-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001415-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001417-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001419-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA
INFORME 001424-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 001426-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

009

002

004

003

118

094

066

004

279

046
003

002

RECTIFICACION DEL ARTICULO 15° DE LA R.G.G.R N°772-2023
/GOB.REG.HVCA DE ERROR MATERIAL EN EL REGLAMENTO
INTERNO DE SERVIDORES (RIS) A NIVEL DE PLIEGO 447 DE GRH
PONE DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES
CORRESPONDIENTES

REMITO IMPLEMENTACION DE FIDEICOMISO DE ADELANTO
SEGUN EL ARTICULO 184 DEL RLCE

PONDE DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES
CORRESPONDIENTE EN SALVAGUARDA DE LOS INTERESES
INSTITUCIONALES.

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DE CARGO DE SUB GERENTE DE JUVENTUD,
CULTURAL Y DEPORTE DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA.

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA
SECTORIAL Il DE LA UNIDAD EJECUTORA DE YAKU TARPUY
PARA LA LUCHA CONTRA LA POBREZA

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA
SECTORIAL Il DE LA DIRECCION DE CIRCULACION TERRESTRE -
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACION DE
HUANCAVELICA.

REMITO RECURSO DE APELACION DE LA SRA. CARMEN
AMANDA SARAVIA

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA LA EN CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA
REGIONAL DE DEFENSA CIVIL.

REMITO INFORMSCION REQUERIDA

PONE DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES
CORRESPONDIENTES EN SALVAGUARDA DE LOS INTERESES
INSTITUCIONALES

REBAJA PRESUPUESTAL POR INCUMPLIMIENTO

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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02179904 02986352  20/12/2023 INFORME 001439-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 117 REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL GERENCIA GENERAL REGIONAL
PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO | DE LA OFICINA SUB REGIONAL DE
ADMINISTRATIVO DE LA GSR DE ANGARAES, EN EL MARCO DE
LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO.

01937085 02987799  20/12/2023 INFORME 001442-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 131 REMITO INFORME SUSTENTATORIO PARA LA MODIFICACION DE ~ GERENCIA GENERAL REGIONAL
LOS REQUISITOS DE LA FORMACION ACADEMICA Y
EXPERIENCIA LABORAL DE 30 CARGOS

01570653 02988967  21/12/2023 INFORME 001445-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 008 PONGO DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES GERENCIA GENERAL REGIONAL
CORRESPONDIENTES

02181553 02989033  21/12/2023 INFORME 001446-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 091 REQUERIR LA DEVOLUCION DEL MONTO TRANSFERIDO A LOS GERENCIA GENERAL REGIONAL
GOBIERNOS LOCALES

02067900 02989100  21/12/2023 INFORME 001447-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 008 PONGO DE CONOCIMIENTO GERENCIA GENERAL REGIONAL

02185476 02994977  27/12/2023 INFORME 001458-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 036 SOBRE EMISION DE CONFORMIDADES PARA TRAMITE DE GERENCIA GENERAL REGIONAL
PAGO CON PLAZOS VENCIDOS

02175016 02996882  28/12/2023 INFORME 001468-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 087 INFORME SOBRE EL CONTROL ESPECIFICO N° GERENCIA GENERAL REGIONAL

Total de documentos: 31

048-2023-2-5338-SCE.

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



