Fecha: 08/01/2024 Hora: 12:17:25

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/12/2023 Hasta:28/12/2023

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino		
UNIDAD C	UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION							
02163102	02959079	01/12/2023	INFORME 001337-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	202	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PÚBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III DEL AREA DE ADMINISTRACION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE HUANCAVELICA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO.	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02164688	02962155	04/12/2023	INFORME 001346-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	294	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PUBLICA DEL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN -GORE HUANCAVELICA// JAVIER MARTINEZ ESPINOZA	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02164876	02964133	05/12/2023	INFORME 001354-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	141	REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION PUBLICIA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I DE LA OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR ANGARAES.	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02168576	02964424	05/12/2023	INFORME 001357-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	029	REMITO RECURSO DE APELACION DEL SR. MAGNO RAYMUNDO MONTES.	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02161436	02968436	07/12/2023	INFORME 001367-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	010	REMITO DOCUMENTO DE GESTION PARA SU APROBACION PAP-CN ADJUNTO 02 ANILLADO	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02162880	02971118	11/12/2023	INFORME 001371-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	085	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PÚBLICA DE CARGO DE DIRECTOR/A DE RED DE SALUD ACOBAMBA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO.	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02176078	02972233	12/12/2023	INFORME 001372-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	015	SOLICITO MODIFICACIÓN DE LA ACTIVIDAD 6.2 DEL PLAN DE TRABAJO MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02168563	02972384	12/12/2023	INFORME 001374-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	003	CUMPLIR REALIZAR EL ESCANEO DE VEHÍCULO PARA SU EVALUACIÓN RESPECTIVA	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02174810	02974072	12/12/2023	INFORME 001386-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	003	SOBRE PRESENTACIÓN DE REQUERIMIENTO DE SOLICITUD DE COMBUSTIBLE	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02175761	02974365	13/12/2023	INFORME 001390-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	037	REMITO DOCUMENTO DE LA ABOG. SILVIA MEDALID ANAYA PORRAS	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02170622	02974440	13/12/2023	INFORME 001393-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	025	REMITO RESPUESTA AL OFICIO N 398-2023-GD/GSD	GERENCIA GENERAL REGIONAL		
02166590	02976316	13/12/2023	INFORME 001394-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	009	INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA - DREH EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL		

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Fecha: 08/01/2024 Hora: 12:17:25

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/12/2023 Hasta:28/12/2023

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02174539	02978044	14/12/2023	INFORME 001399-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	009	RECTIFICACIÓN DEL ARTICULO 15° DE LA R.G.G.R N°772-2023	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					/GOB.REG.HVCA DE ERROR MATERIAL EN EL REGLAMENTO	
					INTERNO DE SERVIDORES (RIS) A NIVEL DE PLIEGO 447 DE GRH	
02180956	02979640	15/12/2023	INFORME 001403-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	002	PONE DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					CORRESPONDIENTES	
02180815	02980645	15/12/2023	INFORME 001406-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	004	REMITO IMPLEMENTACION DE FIDEICOMISO DE ADELANTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					SEGÚN EL ARTICULO 184 DEL RLCE	
02162727	02980847	15/12/2023	INFORME 001407-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	003	PONDE DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					CORRESPONDIENTE EN SALVAGUARDA DE LOS INTERESES	
					INSTITUCIONALES.	
02169511	02982758	18/12/2023	INFORME 001412-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	118	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA	
					FUNCION PUBLICA DE CARGO DE SUB GERENTE DE JUVENTUD,	
					CULTURAL Y DEPORTE DEL GOBIERNO REGIONAL DE	
					HUANCAVELICA.	
02179914	02982765	18/12/2023	INFORME 001413-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	094	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA	
					FUNCIÓN PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA	
					SECTORIAL II DE LA UNIDAD EJECUTORA DE YAKU TARPUY	
00170001	00000705	40/40/0000	INFORME SOLUTION DEGLINON COR ORA	000	PARA LA LUCHA CONTRA LA POBREZA	OFDENOIA OFNEDAL DEGIONAL
02179921	02982795	18/12/2023	INFORME 001414-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	066	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA	
					SECTORIAL II DE LA DIRECCIÓN DE CIRCULACIÓN TERRESTRE -	
					DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIÓN DE	
					HUANCAVELICA.	
02180181	02982831	18/12/2023	INFORME 001415-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	004	REMITO RECURSO DE APELACIÓN DE LA SRA. CARMEN	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02100101	02002001	10/12/2020	IN ORME OUT TO TOOS. NEO TWO TOOK OF UT	001	AMANDA SARAVIA	CENEROW CENEROLE REGIONAL
01901008	02983266	18/12/2023	INFORME 001417-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	279	REMITO INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
0.00.000	02000200	. 0, 12,2020		2.0	PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA	
					FUNCION PUBLICA LA EN CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA	
					REGIONAL DE DEFENSA CIVIL.	
02174939	02984089	19/12/2023	INFORME 001419-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	046	REMITO INFORMSCION REQUERIDA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02184150	02984432	19/12/2023	INFORME 001424-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	003	PONE DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					CORRESPONDIENTES EN SALVAGUARDA DE LOS INTERESES	
					INSTITUCIONALES	
02175686	02985279	19/12/2023	INFORME 001426-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	002	REBAJA PRESUPUESTAL POR INCUMPLIMIENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 3

Fecha: 08/01/2024 Hora: 12:17:25

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/12/2023 Hasta:28/12/2023

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02179904	02986352	20/12/2023	INFORME 001439-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	117	REMITO INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA	
					FUNCIÓN PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA	
					ADMINISTRATIVO I DE LA OFICINA SUB REGIONAL DE	
					ADMINISTRATIVO DE LA GSR DE ANGARAES, EN EL MARCO DE	
					LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO.	
01937085	02987799	20/12/2023	INFORME 001442-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	131	REMITO INFORME SUSTENTATORIO PARA LA MODIFICACION DE	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					LOS REQUISITOS DE LA FORMACION ACADEMICA Y	
					EXPERIENCIA LABORAL DE 30 CARGOS	
01570653	02988967	21/12/2023	INFORME 001445-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	800	PONGO DE CONOCIMIENTO PARA LAS ACCIONES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					CORRESPONDIENTES	
02181553	02989033	21/12/2023	INFORME 001446-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	091	REQUERIR LA DEVOLUCIÓN DEL MONTO TRANSFERIDO A LOS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					GOBIERNOS LOCALES	
02067900	02989100	21/12/2023	INFORME 001447-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	800	PONGO DE CONOCIMIENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02185476	02994977	27/12/2023	INFORME 001458-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	036	SOBRE EMISIÓN DE CONFORMIDADES PARA TRAMITE DE	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					PAGO CON PLAZOS VENCIDOS	
02175016	02996882	28/12/2023	INFORME 001468-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	087	INFORME SOBRE EL CONTROL ESPECIFICO N°	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					048-2023-2-5338-SCE.	

Total de documentos: 31

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0